**Ad Sextam, Antiphona.**  
In odorem.

**CAPITULUM.** *Eccli. 24. b*  
**E**T sic in Sion firmata sum,  
& in civitate sanctificata

similiter requievi, & in Ierusa-  
lem potestas mea. Et radicavi  
in populo honorificato, & in  
parte Dei mei hereditas illius,  
& in plenitudine sanctorum de-  
tentione mea.

**ÿ.** **br.** Super choros Angelô-  
rum ad cælestia regna. Assumpta est Maria  
in calum, \* Gaudet Angeli.  
Assumpta est. **ÿ.** Laudantes  
benedicunt Dônum. Gau-  
dent. Glôria Patri. Assumpta.  
**ÿ.** Maria virgo assumpta est  
ad æthereum thalamum. **ÿ.** In  
quo Rex regum stellato sedet  
sólo.

**Ad Nonam, Antiphona.**  
Pulchra es.

**CAPITULUM.** *Eccli. 24. b*

**I**n platéis sicut cinnamo-  
mum & balsamum aroma-  
tizans odorem dedi: quasi myr-  
rha electa dedi suavitatem odô-  
ris.

**ÿ.** **br.** **br.** Maria virgo assumpta  
est, \* Ad æthereum thalamum.  
Maria. **ÿ.** In quo rex regum  
stellato sedet sólo. Ad æthé-  
reum. Glôria Patri. Maria.  
**ÿ.** Dignare me laudare te, Vir-  
go sacrata. **ÿ.** Da mihi virtû-  
tem contra hostes tuos.

**In secundis Vesperis, Anti-  
phona.** Assumpta est Maria,  
cum reliquis de Laudibus. 422.  
**Psalmi, Capitulum, & Hym-  
nus, ut supra in primis Ves-  
peris.** 421. **ÿ.** Exaltata est sancta  
Dei genitrix. **ÿ.** Super cho-  
ros Angelorum ad cælestia  
regna.

**Ad Magnificat, Antiphona.**  
Hodiè Maria virgo calos as-  
cendit: gaudete, quia cum  
Dd + Chris-

Christo regnat in aeternum. Oratio. Famulorum tuorum. ut supra.

Deinde fit Commemoratio de sequenti Festo.

## DOMINICA

Infra Octavam Assumptionis B. V. Mariae.

Festum S. Ioaehim Confessoris Patris B. V. Mariae.

Duplex.

Omnia de Communi Confess. non Populi. xx. exceptis ijs, quae hic habentur propria.

In Hymno. Iste Confessor.

mutatur tertius Versus; & in primis Vesperis ad Magnificat, & ad Benedictus, Ant. Laudemus virum gloriosum in generatione sua, quia benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus, & testamentum suum confirmavit super caput eius. V. Potens in terra erit semen eius. R. Generatio rectorum benedicetur.

ORATIO.

**D**Eus, qui pra omnibus sanctis tuis beatum Ioaehim genitricis Filij tui patrem esse voluisti: concede quaesumus; ut cuius festa veneramur, eius quoque perpetuo patrocinia sentiamus. Per eundem Dominum.

Fit Commem. Dominicae ubique & Octavae.

## DIE XVI. AUGUSTI.

In festo S. Hyacinthi Confessoris. Duplex.

Antiphona. Similabo eum viro sapienti, qui aedificavit domum suam supra petram. Amavit